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1. Fakiiltemiz Analitik Kimya Anabilim Dali Ogretim Elemani Ars.Gor. Uzeyir DOGAN’1n
Doktora Tezi ile ilgili inceleme ve arastirma yapmak tizere 15 Nisan 2014 - 8 Nisan 2015 tarihleri
arasinda ETH/Isvigre’de 2347 Sayili Kanunun 39. Maddesi uyarinca Yiiksekogretim Kurulu
Baskanlhigi burslusu olarak gitmek istemesi ayrica Yiiksekogretim Kurulu’nun Yurtdisi Doktora
Arastirma Dernegine basvurabilmesi igin gereginin yapilmasina durumun Rektérlik makamina

arzina,

2. Asagida Fakiilte numarasi ve ad soyadi yazili 6grencinin hizasinda yazili derslerden ara
sinava glrememes1 nedeniyle sunmus oldugu dilekgesinde belirttigi mazeretin, Gazi Universitesi
Egitim-Ogretim ve Sinav Yonetmeligi’nin 23.Maddesinde belirtilen gegerli nedenler kapsaminda
miitalaa edilerek mazeret sinav hakk: verilmesine ,

FAKULTE . GIREMEDIGI

NGE ADI-SOYADI DERSIN ADI SN

110200119 ASAAD AKILI FiziK VIZE[13.11.2013
FARMASOTIK ;

110200119 ASAAD AKILI e oD ORI VIZE|13.11.2013

3. Fakiiltemiz 090200070 numarali 6grencisi Sevil KOC' un 28.11.2013 tarih ve 2157 sayili
dilekgesi goriisiilmiis olup, mazeret raporunu yonetmelikte belirtilen siire igerisinde idareye
sunmadig1 i¢in Farmakoloji III dersi mazeret sinavi ile ilgili talebinin reddine,

4. 6 Aralik 2013 tarihinde Fakiiltemiz Ogrenci Komisyonu tarafindan diizenlenen “Tiirkiye
Eczacilik Ogrencileri Kongresi’nde organizatdr olarak gorev alan asagida isimleri yazili
fakiiltemiz 6grencilerinin 05.12.2013 Per$embe glinii (6gleden sonra) - 06.12.2013 Cuma giinii
(tam giin) izinli sayilmalarina,

Fakiilte No Adi Soyadi

090200071 Ahmet Erdem KOSKER
090200106 Ender UCAN
100200037 Seyma EROL
100200087 Gokege SECINTI
110200012 Damla AVCI
110200088 Aydin SARIBAS
120200057 Nazlican [ILIK

120200058 Seyda [LIPINAR




5. Universitemizin 26 Kasim 2013-28 Mayis 2014 tarihleri arasinda diizenledigi futbol
turnuvasina katilan, fakiltemiz futbol takiminda yer alan asagida isimleri yazili 6grencilerin 2
Aralik 2013 Pazartesi giinii izinli sayimalarina,

Fakiilte No

090200065
090200066
090200093
090200106
100200088
10200057
110200074
110200088
110200092
120200045
120200048
120200088

Adi Sovadi

Onur KIRAZ

[brahim KOCAAYAN
Berat TEKBAS
Fnder UCAN

Yasim SOV
Mehmet GOR U RK
[l Ibrahim MANAP
Aydim SARIBAS
Giiven SILDIROGLU
Ali GOKOGLU
Hakan GUMUSER
Tufan OZTURK

6. Fakiiltemiz Farmasotik Kimya Anabilim Dali'nin 20.11.2013 tarih ve 29624399/149 sayili
yazisi gorlisilmus olup, Anabilim Dali 6gretim elemanlarindan  Ars.Gor.Burcu KAHYA nin
danigmanhi@in yaptigi Fakiiltemiz 110200122 numarali 6grencisi ABD Alrahman IBRAHIM ‘in

Akademik takvimde belirtilen tarihlerde yapilamayan

yapilmasina, Durumun Rektorliik makamina arzina,

Dersin Kodu

AKI301
ENF108
EYO104
F1J303
MIK304
OKI302
UYG301
UYG304

Prof. Dr. Bensu KARAHALIL

Prof.Dr.Sevgi TAKKA

Dog.Dr.Ufuk KOCA CALISKAN

Dersin Adi

Analitik Kimya I
Bilgisayar [

Eczacilikta Yonlendirim
Fizyoloji

Farmas6tik Mikrobiyoloji
Organik Kimya

Analitik Kimya [ Uyg.

Farmasotik Mikrobiyoloji Uyg.

Oybirligi ile karar verilmistir.
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DEKAN

(Dogum Raporunda)
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